
UCHWAŁA NR LXIV/711/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Gminy Dębica wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Edwardem 

Niedbalcem zatrudnionym w Poczcie Polskiej S.A.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


